РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    от   25.01.2011                                                                                                      № 7

	Об утверждении   целевой программы

« Развитие системы пожарной безопасности на территории Есиплевского сельского  поселения  на 2013 -2014 г.г.»

   В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Есиплевское сельское  поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить      целевую  программу « Развитие системы пожарной безопасности на территории Есиплевского сельского  поселения  на 2013 -2014 г.г.» (прилагается).

2. Целевая программа  запланирована в смете расходов за счет средств  бюджета муниципального  образования.

3.Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление  вступает в силу   с момента подписания.

 Глава сельского поселения                                                            Т.Е.Артемьева